- 1 -

广西壮族自治区道路运输管理局关于公布
第二批（第三轮）道路运输车辆动态

监控系统平台备案的通告

根据《道路运输车辆动态监督管理办法》（中华人民共和国

交通运输部 中华人民共和国公安部 国家安全生产监督管理总

局令 2014 年第 5 号）、自治区交通运输厅《关于贯彻落实<道路

运输车辆动态监督管理办法>的通知》（桂交运管函﹝2014﹞215

号）、《关于开展第二批道路运输车辆卫星定位系统平台备案的通

知》（桂交便函﹝2015﹞11 号）和《广西壮族自治区交通运输厅

关于加强和改进道路运输车辆卫星定位系统平台备案工作的通

知》（桂交运管函〔2015〕 135 号）等有关规定，超大高新车辆

000035

广 西 壮 族 自 治 区

道 路 运 输 管 理 局 文 件
桂道运科技〔2015〕94 号

 - 2 -

监控平台等 4个企业自建道路运输车辆动态监控系统平台（详见

附件）已通过审查和公示程序，符合我区《道路运输车辆企业监

控平台备案和卫星定位装置推荐要求》备案要求,特此通告。

附件: 广西壮族自治区第二批（第三轮）道路运输车辆动态

监控系统平台备案名单

广西壮族自治区道路运输管理局

2015 年 10 月 19 日

 - 3 -

附件

广西壮族自治区第二批（第三轮）
道路运输车辆动态监控系统平台备案名单

联系方式 序

号
平台名称

申请企业名

称
地  址

平台

类型

平台

性质

平台

值班电话

平台

联系人 电话号码 手机号码

1
超大高新车辆

监控平台

广西超大高新

货运有限公司

南宁市科德

西路 22 号

企业自

建平台

非经营

性平台

0771—

3812561
梁志光

0771—

3812561
13321667375

2

广西通泰车辆

卫星定位监控

系统

广西通泰汽车

运输（集团）

有限公司

贵港市仙衣

路（贵港市汽

车西站内）

企业自

建平台

非经营

性平台

0775—

4569009
李  宁

0775—

4569009
13768151007

3

梧州超大金晖

卫星定位监控

平台

广西梧州超大

金晖运输集团

有限公司

梧州市红岭

路 5号三楼

企业自

建平台

非经营

性平台

0774—

3830056
霍杰洪

0774—

3830056
13977427272

4

桂林旅游天盾

卫星定位监控

服务平台

桂林旅游股份

有限公司

桂林市翠竹

路 27-2 号

企业自

建平台

非经营

性平台

0773—

3830077
廖  俊

0773—

3830077
13978333555

 - 4 -

抄送：各相关企业监控平台，自治区交通运输厅，各市运管处，本

局各领导，监察审计室、货物运输与物流管理科、旅客运

输管理科、城市客运管理科、安全管理科、职业技能管理

科、科技信息管理科。

广西壮族自治区道路运输管理局办公室   2015 年 10月 20日印发